
２０１８年４月１３日 

 

お客様各位 

 

 

                     株式会社 オンソク    

                          代表取締役 山角豊    

 

 

          製造販売終了についてのお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

下記の弊社測定器(フィルター)ですが、製品ラインナップの見直しに伴い製造販売を終了させて

いただきます。 

今後は OFV シリーズを OFV-552 に統一とさせていただきます。 

  何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

バリアブルバンドノイズ発振器 OFV-550 

バリアブルバンドパスフィルタ― OFV-551 

 

OFV-550、OFV-551 の最終受注は 2018 年 5 月末日を持って終了とさせていただきます。 

※校正、修理等のサポートは継続して行います。 

以上 

 


